
お客様各位 

2018 年 12 月吉日 

株式会社ユーネットワークス 

 

 

客 zou 年末年始のサポート休業日のお知らせ 

 

 本年も、ケータイ集客ツール客 zou をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

客 zou サポートセンターは下記日程で年末年始休業とさせて頂きます。休業期間中に頂きました

お問い合わせにつきましては年始営業開始後に順次ご回答させて頂きます。 

 

記 

 

■年末年始 サポート休業期間 

2018 年 12 月 29 日（土） ～ 2019 年 1 月 6 日（日） 

 

以上 

 

年始は 2019 年 1 月 7 日（月）より営業開始致します。 

来年もまた変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

＜問い合わせ＞ 

 客 zou サポートセンター E-Mail：kzou-support@kzou.jp 

                        URL：http://kzou.jp/ 

FAQ(よくある質問)：http://www.kzou.jp/faq/index.html  


